МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГИСТРАЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

03 сентября  2024 г.                       №284-ОДШ

О реализации профминимума

В соответствии с Методическими рекомендациями по реализации Единой модели

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов образовательных организаций

Российской Федерации, реализующих образовательные программы основного общего и

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию профминимума в МБОУ

«Магистральная СОШ» заместителя директора по ВР Шереш Галину Сергеевну.

2. Назначить ответственных за реализацию профминимума в 6-11 классах

классных руководителей: Козлову О.А., Филиппову И.В., Раеву Д.Т.,  Иванова Р.В., Ляшова

М.С., Слободу Т.Н., Ягину Н.В., Шереш Г.С., Папоян И.А., Ельникову Л.В., Коншину Л.В.

3. Заместителю директора по ВР Шереш Галине Сергеевне:

3.1. Обеспечить реализацию профминимума в МБОУ «Магистральная

СОШ» в соответствии с методическими рекомендациями:

 6А – основной уровень

 6Б – основной уровень

 6В – основной уровень

 7А – основной уровень

 7Б – основной уровень

 7В – основной уровень

 8А – основной уровень

 8Б – основной уровень

 8В – основной уровень

 9А – основной уровень

 9Б – основной уровень

 10 – основной уровень

 11 – основной уровень

3.2. Разработать план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год

в соответствии с установленным уровнем реализации профминимума

(основной) в 6-11 классах.

4. Ответственным педагогам-навигаторам, Козловой О.А. (6А,6В классы),

Филипповой И.В. (6Б, 8А классы), Раевой Д.Т. (7А класс),  Иванову Р.В. (7Б

класс), Ляшову М.С. (7В класс), Слободе Т.Н. (8Б класс), Ягиной Н.В. (8В класс),

Шереш Г.С. (9А класс), Папоян И.А. (9Б класс), Ельникову Л.В. (10 класс),

Коншину Л.В. (11 класс).

4.1. Пройти подготовку по образовательной программе «Построение

комплексной профориентационной деятельности в образовательных

организациях, реализующих образовательные программы основного

общего и среднего общего образования на базе проекта «Билет в будущее»

и Единой модели профориентации».

Подписано цифровой подписью: Арбузова
Ляна Викторовна
E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 Москва, ИНН ЮЛ=7710568760,

ОГРН=1047797019830, STREET="Большой Златоустинский переулок,
д. 6, строение 1", L=г. Москва, C=RU, O=Казначейство России